
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/145/16 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2016 przyjętym uchwałą Nr XII/91/15 Rady Gminy Szydłowo z 

dnia 17 grudnia 2015 r., zmienionym zarządzeniem Nr 7/2016 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 2016 

r., uchwałą Nr XIII/100/16 Rady Gminy Szydłowo z dnia 10 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta 

Gminy Szydłowo z dnia 31 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 

kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XV/120/16 Rady Gminy Szydłowo z dnia 17 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 

65/2016 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XVI/140/16 Rady Gminy Szydłowo z 

dnia 28 lipca 2016 r.,  zarządzeniem Nr 79/2016 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 22 sierpnia 2016 r. oraz 

zarządzeniem Nr 93/2016 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 15 września 2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 122.659,98 zł do kwoty 32.271.911,48 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67.647,64,64 zł do kwoty 31.818.134,14 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 55.012,34 zł do kwoty 453.777,34 zł, 

b) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w §2 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 122.659,98zł do kwoty 34.802.463,48zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 47.388,98 zł do kwoty 29.846.823,48 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 75.271,00 zł do kwoty 4.955.640,00 zł, 

b) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

c) w ust. 4 dokonuje się zmian w wydatkach na inwestycje realizowane w 2016 r., finansowane z budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) §5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej przedstawiający plan dochodów i wydatków wydzielonych 

rachunków dochodów w jednostkach oświatowych, zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 6067



5) w §8 wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Jarosław Ramucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6067



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6067



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6067



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6067



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6067



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6067



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6067



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6067



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6067



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6067



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6067


		2016-10-12T12:09:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




